




Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015130 - Penelitian Kualitatif

: C

Jadwal Kuliah : R.LA405 Rabu    08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.110739 - PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

8 Mar 2023

Pendahuluan (penjelasan dan kontrak belajar).  An. 

Shavina Aula Nabila pindahan dari kelas A

 43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 2 Rabu

15 Mar 2023

karakteristik penelitian kualitatif  42 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 3 Rabu

29 Mar 2023

Tipe Penelitian Kualitatif (1)  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 4 Rabu

5 Apr 2023

Tipe penelitian Kualitatif (2)  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 5 Rabu

12 Apr 2023

metode pengumpulan data kualitatif  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 6 Rabu

3 Mei 2023

validitas dan reliabilitas  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 7 Rabu

10 Mei 2023

Kuis  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 8 Kamis

11 Mei 2023

metode photovoice  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penelitian Kualitatif

C

Psikologi

Psikologi

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.AKTIF

 1 2008015003 MARYAM SHOLIHAH  80 A 80.00

 2 2008015010 JULIA SAVIRA  85 A 85.00

 3 2008015017 ADIBA  AHLA IZZAH  80 A 80.00

 4 2008015020 FAUZIAH NURHALISA  80 A 80.00

 5 2008015035 ALMAIDAH PUTRI FRIADY  65 C 65.00

 6 2008015042 EMPI WANDA HAMIDAH  85 A 85.00

 7 2008015088 FINKA SYAFIYAH ALFAJATI  80 A 80.00

 8 2008015091 ALIFIAH HIDAYATI MURSALIM  85 A 85.00

 9 2008015095 ELSA KHOIROTUNNISA  75 B 75.00

 10 2008015098 DEFFA  PUTRI  ANRIANTA  70 B 70.00

 11 2008015105 SANDRINA NUR INDAH PRATIWI  75 B 75.00

 12 2008015109 MAISUN ISLAMI  AL FITRI  80 A 80.00

 13 2008015112 MUHAMMAD REZA FAHRURRAZI  70 B 70.00

 14 2008015119 IMELDA AMELIA  75 B 75.00

 15 2008015123 SYAVINA AULIA NABILA  75 B 75.00

 16 2008015126 ARUM NURFADHILAH  80 A 80.00

 17 2008015130 PRADITYA KHAIRUN IMANI  80 A 80.00

 18 2008015131 SATRIVIENTA ADYANDIRANTI  75 B 75.00

 19 2008015144 TYAS AYU ANJANI  75 B 75.00

 20 2008015150 HAFIZ HAIKAL AHNAF  80 A 80.00

 21 2008015162 TIARA ADITIA SARI  75 B 75.00

 22 2008015165 AYU NURAINI  80 A 80.00

 23 2008015169 VIKA YUVINDRA AHMAD  70 B 70.00

 24 2008015180 BUNGA NADIRA PRADIANSYAH  75 B 75.00

 25 2008015187 GINA ISLAMIYATI  75 B 75.00

 26 2008015190 MUTIARA KARINA RIZQITA  75 B 75.00

 27 2008015193 ALIKA SYAVA CHAMILA  75 B 75.00

 28 2008015195 SHAFIA SHAFA DANITA  80 A 80.00

 29 2008015197 ELSE RAHMAWATI  70 B 70.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penelitian Kualitatif

C

Psikologi

Psikologi

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.AKTIF

 30 2008015202 AHMAD SYAHNURDIN HAFIZH  70 B 70.00

 31 2008015211 ANISA HASNA TSABITAH  85 A 85.00

 32 2008015227 RESYFA SYAFRIANA  80 A 80.00

 33 2008015239 SHIFA MAULIA MURSALIM  85 A 85.00

 34 2008015243 FATHIA  AZZAHRA PUTRI  75 B 75.00

 35 2008015246 ALTHAIRA UMBORO PUTRI  65 C 65.00

 36 2008015253 NADIA DINI  75 B 75.00

 37 2008015254 MUHAMMAD TAUFIQ FIRMANSYA  60 C 60.00

 38 2008015260 SAVIRA ALVIOLITA MARCELINA  75 B 75.00

 39 2008015267 SYIFA AYU INDRASWARI  70 B 70.00

 40 2008015269 NYAK RAIS NOOR SYAHREZA  80 A 80.00

 41 2008015271 AMINAH FARHANAH  75 B 75.00

 42 2008015274 OVTA AISY AZZAHRA  65 C 65.00

 43 2008015277 DINA SOBIL ALMADANI  70 B 70.00

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Ttd



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015130 - Penelitian Kualitatif

: C

Jadwal Kuliah : R.LA405 Rabu    08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.110739 - PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

17 Mei 2023

penyusunan proposal  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 10 Rabu

24 Mei 2023

peer review proposal  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 11 Rabu

31 Mei 2023

konsultasi proposal  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 12 Rabu

7 Jun  2023

Intake data 1 + sharing pencatatan  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 13 Rabu

14 Jun  2023

Analisa Data Kualitatif  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 14 Rabu

21 Jun  2023

penyusunan laporan akhir  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 15 Rabu

5 Jul 2023

Ujian KBK  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 16 Senin

12 Jun  2023

Remedial KBK  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

Catatan :

1. 

2.

3.

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 2 Agustus 2023
 Dosen ybs



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester : Genap 2022/2023

Matakuliah : 08015130 - Penelitian Kualitatif

Kelas : C

Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 11 Mei 2023 17 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  2023 21 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jun  2023 HADIR HADIR 

1 2008015003 MARYAM SHOLIHAH H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
2 2008015010 JULIA SAVIRA H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
3 2008015017 ADIBA  AHLA IZZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
4 2008015020 FAUZIAH NURHALISA H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
5 2008015035 ALMAIDAH PUTRI FRIADY H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
6 2008015042 EMPI WANDA HAMIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
7 2008015088 FINKA SYAFIYAH ALFAJATI H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
8 2008015091 ALIFIAH HIDAYATI MURSALIM H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
9 2008015095 ELSA KHOIROTUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
10 2008015098 DEFFA  PUTRI  ANRIANTA H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
11 2008015105 SANDRINA NUR INDAH PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
12 2008015109 MAISUN ISLAMI  AL FITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
13 2008015112 MUHAMMAD REZA FAHRURRAZI H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
14 2008015119 IMELDA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
15 2008015123 SYAVINA AULIA NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
16 2008015126 ARUM NURFADHILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
17 2008015130 PRADITYA KHAIRUN IMANI H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
18 2008015131 SATRIVIENTA ADYANDIRANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
19 2008015144 TYAS AYU ANJANI H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
20 2008015150 HAFIZ HAIKAL AHNAF H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
21 2008015162 TIARA ADITIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
22 2008015165 AYU NURAINI H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
23 2008015169 VIKA YUVINDRA AHMAD H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
24 2008015180 BUNGA NADIRA PRADIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
25 2008015187 GINA ISLAMIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
26 2008015190 MUTIARA KARINA RIZQITA H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
27 2008015193 ALIKA SYAVA CHAMILA H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
28 2008015195 SHAFIA SHAFA DANITA H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
29 2008015197 ELSE RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
30 2008015202 AHMAD SYAHNURDIN HAFIZH H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100

JUMLAH PERTEMUAN : 16
N A M AN I MNO

DATA KEHADIRAN MAHASISWA



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester : Genap 2022/2023

Matakuliah : 08015130 - Penelitian Kualitatif

Kelas : C

Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 11 Mei 2023 17 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  2023 21 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jun  2023 HADIR HADIR 

31 2008015211 ANISA HASNA TSABITAH H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
32 2008015227 RESYFA SYAFRIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
33 2008015239 SHIFA MAULIA MURSALIM H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
34 2008015243 FATHIA  AZZAHRA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
35 2008015246 ALTHAIRA UMBORO PUTRI H X H H H H H H H H H H H H H H 14 93
36 2008015253 NADIA DINI H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
37 2008015254 MUHAMMAD TAUFIQ FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
38 2008015260 SAVIRA ALVIOLITA MARCELINA H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
39 2008015267 SYIFA AYU INDRASWARI H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
40 2008015269 NYAK RAIS NOOR SYAHREZA H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
41 2008015271 AMINAH FARHANAH H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
42 2008015274 OVTA AISY AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100
43 2008015277 DINA SOBIL ALMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H 15 100

43 42 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43Jumlah hadir : 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16


